
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DF
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

14/02 21/02 14/03 21/03 26/03 28/03 04/04 11/04 25/04 02/05 07/05 09/05 14/05 16/05

1 1471501435 Ega Aditya Fauzi 0
2 1571501889 Angga 0
3 1671500070 Mila Susilo Wati 0
4 1671500146 Reynaldi Yudha Pratama 0
5 1671500278 Dio Aditya Dachman 0
6 1671500286 Farkhan Afsani 0
7 1671500294 Muhammad Afif 0
8 1671500542 Faradilla Dwi Ariani 0
9 1671500674 Guano Afriella Larat 0
10 1671500724 Briansyah Inzaghi 0
11 1671500781 Michael Ongko Adi Raharjo 0
12 1671500831 Dani Bayu Ramdani 0
13 1671500955 Boy Berlly Milyardo 0
14 1671501029 Andri Hidayat 0
15 1671501300 Denny Alvian Ramzy 0
16 1671501532 Mick Ridle Silaen 0
17 1671501631 Aviv Fajar 0
18 1671501649 Tri Sulistianto 0
19 1671501888 Rizki Sanjaya 0
20 1671501920 Ian Priyatna 0
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21 1671502068 Prayudha Ramadhan 0
22 1671502373 Wahyuddin Fiteer 0
23 1671502514 Raka Arvian Pratama 0
24 1671502555 Fabian Augusta Putra 0
25 1671502779 Rifa Desty Widya Putri Rahardjo 0
26 1671502852 Rifqi Elian Amanullah 0
27 1671503017 Dewi Rahmawati 0
28 1671503025 Dwi Yuliyanto 0
29 1671503462 Firyaal Isyraq Nabiilah 0
30 1671503553 Rifqi Dian Saputra 0
31 1671503702 Ahmad Fauzan Syuhada 0
32 1671503728 Virgiansyah Yogi Prastyan 0
33 1671503942 Dimas Rizky Bhaskoro 0
34 1671503983 Angga Sandi Farisma 0
35 1671504098 Revialdo 0
36 1671504239 Rozzaq Ali Al Farizi 0
37 1671504429 Muhammad Rizki 0
38 1671504700 Farhan Hanafiah 0
39 1671504924 Slamet Kusmianto 0
40 1671505111 Silvia Safitri 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DF
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 14-02-2018 pengantar programming<br />
pengertian programmingg tv

2 21-02-2018 jenis-jenis program televisi<br />
program informasi<br />
program hiburan

3 14-03-2018 1.Program Edukasi<br />
2.Variety Show(talkshow)<br />
3.RealityShow (talentsearch)<br />
4.Musik<br />
5.Komedi<br />
6.Sport<br />
7.Lifestyle<br />


4 21-03-2018 Program Daily<br />
kesulitan program daily<br />
keuntungan program daily

5 26-03-2018 program weekly 

6 28-03-2018 program monthly <br />
pengitungan rating dan share sebah program tv

7 04-04-2018 Program TV di hasilkan dari :<br />
In House<br />
Akusisi<br />
Kerjasama<br />
Blocking

8 11-04-2018 presentasi kelompok 4<br />
lanjutan akusisi, in house produksi

9 25-04-2018 Percanaan program acara tv<br />
Strategi programming<br />


10 02-05-2018 Strategi programming<br><br><br />
<br><br><br />
program special 

11 07-05-2018 Presentasi Kelompok 7 <br />
pembahasan Broadcasting dan narrowcasting<br />
<br />
rabu presentrasi kelompok 8-9

12 09-05-2018 Audience di televisi<br />
target audience televisi<br />
aliran penonton televisi

13 14-05-2018 Public Relation di TV<br />
peran kerja PR di TV<br />
Contoh kerja PR di TV<br />
hubungan PR dengan TV Programming

14 16-05-2018 Lembaga Sensor Film
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DF
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1471501435 Ega Aditya Fauzi 86 80 80 65 75 => B+
2 1571501889 Angga 29 999 999 50 23 => E
3 1671500070 Mila Susilo Wati 93 80 80 75 79 => B+
4 1671500146 Reynaldi Yudha Pratama 86 80 80 50 69 => B-
5 1671500278 Dio Aditya Dachman 71 80 60 65 67 => B-
6 1671500286 Farkhan Afsani 86 80 80 70 77 => B+
7 1671500294 Muhammad Afif 93 80 80 65 75 => B+
8 1671500542 Faradilla Dwi Ariani 86 80 80 70 77 => B+
9 1671500674 Guano Afriella Larat 93 80 80 65 75 => B+

10 1671500724 Briansyah Inzaghi 93 80 80 70 77 => B+
11 1671500781 Michael Ongko Adi Raharjo 93 80 80 65 75 => B+
12 1671500831 Dani Bayu Ramdani 93 80 80 75 79 => B+
13 1671500955 Boy Berlly Milyardo 86 85 80 60 74 => B
14 1671501029 Andri Hidayat 100 80 80 70 78 => B+
15 1671501300 Denny Alvian Ramzy 93 80 80 65 75 => B+
16 1671501532 Mick Ridle Silaen 100 80 80 65 76 => B+
17 1671501631 Aviv Fajar 86 70 80 65 73 => B
18 1671501649 Tri Sulistianto 86 65 80 65 72 => B
19 1671501888 Rizki Sanjaya 86 80 80 65 75 => B+
20 1671501920 Ian Priyatna 86 85 80 70 78 => B+
21 1671502068 Prayudha Ramadhan 86 70 80 75 77 => B+
22 1671502373 Wahyuddin Fiteer 86 80 80 75 79 => B+
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23 1671502514 Raka Arvian Pratama 93 80 85 90 87 => A
24 1671502555 Fabian Augusta Putra 86 80 80 65 75 => B+
25 1671502779 Rifa Desty Widya Putri Rahardjo 100 70 90 85 85 => A
26 1671502852 Rifqi Elian Amanullah 93 80 85 70 79 => B+
27 1671503017 Dewi Rahmawati 86 80 85 80 82 => A-
28 1671503025 Dwi Yuliyanto 86 80 80 75 79 => B+
29 1671503462 Firyaal Isyraq Nabiilah 86 80 90 80 84 => A-
30 1671503553 Rifqi Dian Saputra 86 80 80 65 75 => B+
31 1671503702 Ahmad Fauzan Syuhada 93 80 80 70 77 => B+
32 1671503728 Virgiansyah Yogi Prastyan 93 80 80 75 79 => B+
33 1671503942 Dimas Rizky Bhaskoro 100 80 80 65 76 => B+
34 1671503983 Angga Sandi Farisma 0 999 0 999 0 => -
35 1671504098 Revialdo 100 80 80 70 78 => B+
36 1671504239 Rozzaq Ali Al Farizi 93 80 80 75 79 => B+
37 1671504429 Muhammad Rizki 100 80 80 60 74 => B
38 1671504700 Farhan Hanafiah 86 80 80 65 75 => B+
39 1671504924 Slamet Kusmianto 86 80 80 80 81 => A-
40 1671505111 Silvia Safitri 57 60 999 65 44 => E
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